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Vattenfall strömlinjeformar sin mötes- och konferenshantering med Event 

Logic 

 

Göteborg, 21 maj 2025 — Event Logic, den ledande digitala plattformen för hantering av 
möten, event och konferenser, meddelar stolt att Vattenfall valt Event Logic som avtalad 
partner för att effektivisera planering och administration av både interna och externa 
möten och konferenser. Beslutet visar på Vattenfalls starka fokus på digital innovation och 
operativ effektivitet. 

"Vi är otroligt stolta över att välkomna Vattenfall till Event Logic-familjen," säger Babak Mahjouri, 
CCO på Event Logic. "Att de valt att samarbeta med oss är ett tydligt kvitto på vår vision – att 
revolutionera mötes- och eventbranschen med digitalt drivna lösningar i framkant. Vi ser fram 
emot att stötta Vattenfall i att effektivisera sina mötes- och konferensflöden." 

Vattenfalls val speglar en bredare branschtrend där allt fler organisationer digitaliserar sina 
processer. Företag söker idag moderna, användarvänliga och datadrivna plattformar för att 
hantera sin verksamhet på ett mer effektivt sätt. Genom samarbetet med Event Logic stärker 
Vattenfall sin förmåga att planera och genomföra möten och konferenser med hjälp av smarta 
digitala verktyg – i linje med bolagets övergripande mål kring innovation och hållbarhet. 

"Partnerskapet med Event Logic är ett naturligt steg mot framtidens hållbara mötes- och 
konferenslösningar och ett sätt att driva digital innovation," säger Marlene Roslin, Global 
Process Manager för Vattenfall Business Travel. "Vi ser fram emot att öka effektiviteten i vår 
mötes- och konferenshantering i linje med Vattenfalls hållbarhetsmål." 
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Stark tillväxt och marknadsposition 

Under de senaste åren har Event Logic etablerat sig som en ledande aktör inom digital mötes- 
och konferenshantering. Bara under 2024 växte bolaget med 140 %, efter en imponerande 
tillväxt på 170 % året innan. Denna stabila tillväxtresa bekräftar både produktens 
marknadspassning och den ökande efterfrågan på smarta digitala verktyg för professionell 
möteshantering. 

Att nu även räkna Vattenfall till sin snabbt växande kundportfölj markerar ytterligare en viktig 
milstolpe för Event Logic – och stärker bolagets position som den självklara plattformen för 
organisationer med höga krav på kvalitet, kontroll och effektivitet i sin mötes- och 
konferensverksamhet. 

 

Om Event Logic 

Event Logic är en modern mellanhand som erbjuder ett digitalt verktyg för att effektivisera hela 
processen kring möten, event och konferenser – från behov till utvärdering. Plattformen kopplar 
samman mötesbokare med leverantörer inom elva olika kategorier, allt från lokaler och catering 
till boende och transport. Med fullständig statistik och rapportering får organisationer total insyn 
och kostnadskontroll, från offert till faktura. Oavsett storlek hjälper Event Logic sina kunder att 
spara tid, förhandla fram de bästa avtalen och få kontroll över hela mötesekonomin – från små 
interna möten till stora konferenser. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Babak Mahjouri 
Chief Commercial Officer 
Event Logic 
Email: Babak Mahjouri 

mailto:info@eventlogic.se
mailto:Babak@eventlogic.se

	Stark tillväxt och marknadsposition
	Om Event Logic

